
 

 

 

 

                   

 

 

 

＊ 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

旧年中は利用者様、ご家族様には大変お世話になりまし

た。 本年が皆様にとって健やかで素敵な一年となりま

すことを願っております。 

職員一同、利用者の皆様が安心して楽しく過ごせるデイ

サービスとなるよう努めてまいります。 

本年も、皆様の変わらぬご愛顧を 賜りますよう、よろ

しくお願いいたします。 

 

 TEL  976-6530  携帯電話 090-4890-0355 

/ 

＊  ・ 

    ＊ 

  ＊ 

・    ＊ 

  ・  

廣保 美代子様 

「色合いを見ながら折るんよ。気づ

いたら何時間もしとる。不思議と疲

れない。楽しい！」 

色とりどりのきれいな折り紙飾りを作製されています！ 
一人ひとり 

個性がつまったケーキが 

完成しました。 

備後の里では日々の生活の中で機能維持、向上を目指

していただけるようにコップ洗いやタオルたたみ等

の生活リハビリを取り入れています。 


